
Čísıø Dødatku č.1: 22/600/0567/Oıı 

Dodatek č. 1 

k Servisní smlouvě č. 62362474 ze dne 16.11.2022 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
jednající: vedoucí Odd.131 a ZŘO odb.13 GŘC Hospodářské 
správy 
ıćo: 71214011 
Dıč: CZ71214011
bankovní spojení:
č.ú.
ve technických zastoupen VO Odd.134.6 GŘC HS 

Kamilou Koláříkovou, investičním referentem Odd.134.6 

(dále jen ,,objednateI“) 

2. Zhotovitel: PATROL group s.r.o. 
se sídlem: Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava 
zastoupená ředitelem společnosti 
IČ: 46981233 
DIČ: CZ46981233 
bankovní spojení:
č.ú

(dále jen ,,zhotovitel”) 

Místo určení: Celní úřad pro Karlovarský kraj, Dubová 246/8, 306 02 Karlovy Vary 
Předmět plnění: Servis, kontroly a revize zařízení dálkového přenosu na PCO Karlovarského 
kraje 

II. 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 

k Servisní smlouvě o dílo č. 62362474 ze dne 16.11.2023 (dále jen ,,smlouva“), jejímž 
předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele servisní práce, pravidelné zkoušky 
činnosti Systému, kontroly provozuschopnosti a revize na zařízení dálkového přenosu na PCO 
Karlovarského kraje. 

Ill. 

Tímto Dodatkem č. 1 dochází ke změně ceny uvedené včl. IV. odst. 1 Smlouvy zdůvodu 
navýšení částky O průměrnou roční míru inflace za rok 2023, která byla dne 11. 1. 2024 
stanovena Ceským statistickým úřadem na 10,7 %. 

Dle čl. IV. odst. 3 Smlouvy vznikl zhotoviteli nárok na zvýšení ceny uvedené v čl. IV. odst. 1 

smlouvy, dle téhož článku smlouvy byl zhotovitel zároveň povinen uzavřít s objednatelem O této 
skutečnosti dodatek ke smlouvě, což však zhotovitel neučinil. Cena dle čl. IV. odst. 1 navýšená 
o míru inflace za rok 2023 však začala být po výše uvedeném zveřejnění míry inflace Českým 
statickým úřadem zhotovitelem objednateli fakturována a objednatel tuto částku hradil. 

1/2



Čísıø Dodatku č.1: 22/600/0567/Oıı 

Tímto dodatkem smluvní strany uzavírají dohodu o narovnání, ve které deklarují, že považují za 
nesporně, že zhotoviteli vznikl výše uvedený nárok na zvýšení ceny dle čl. IV. odst. 1 (ve spojení 
S čl. IV. odst. 3) smlouvy a že objednatelem byla takto O inflaci navýšená cena řádně hrazena 
až do uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. Mezi smluvními stranami tak nejsou sporná práva a 
povinnosti v uvedené věci. 

Kvyloučení budoucích pochybností se smluvní strany dále výslovně dohodly, že při dalším 
případném navýšení ceny o míru inflace zveřejněné Českým statickým úřadem (v lednu 2025 
či později) může zhotovitel fakturovat navýšenou částku tepn/e poté, kdy splní všechny 
povinnosti dle čl. IV. odst. 3 smlouvy, tj. až poté, co zašle objednateli nový ceník s upravenými 
cenami a uzavře s objednatelem o této skutečnosti dodatek ke smlouvě. 

IV. 

Tímto Dodatkem č. 1 se zároveň dosavadní čl. IV. odst. 1. smlouvy ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním: 

1. Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli za poskytnuté Služby uvedené v čl. Ill. odst. 1, 
písm. a), b), c), d), této smlouvy smluvní cenu 2.878,20, Kč bez DPH (slovně: dva tisíce osm 
set sedmdesát osm korun českých dvacet haléřů) měsíčně (dále jen ,,cena Služby“). 

V. 
Závěrečná ujednání 

5.1 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění. Dodatek č. 1 

je vyhotoven, vsouladu s ustanovením čl. VI. odst. 6. smlouvy, v elektronické podobě, 
a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými 
na kvalifikovaném certifikátu. 

5.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem Zveřejnění v registru smluv. 

5.3 Zhotovitel výslovně souhlasí S tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní na svém profilu 
v plném znění v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

5.4 Splnění povinnosti uveřejnit Dodatek č.1. dle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel ve lhůtě stanovené tímto zákonem. 

Nedílnou Součástí tohoto Dodatku č.1 je příloha: 
Příloha č.1- Oznámení o inflaci 

V Praze dne: 

Objednatel: 

Digitálně podepsal

:2024.07.I1 
l§,ø“7Í';8.øz«øø» 

 

vedoucí odd.131 a ZŘO odb.13 GŘC 

2/2 

V Jihlavě dne: 

Zhotovitel: 

øžzvfløn 

EE 
“' š

nv., øn=3039. evnflli=høn5fl pø‹v@nzvnı.øz 
lĹı\/Od 

vnıˇsıè

nm. 2024 D7 0814-Z4-35 ‹U2`0D` 

ředitel splečnosti 
PATROL group s.r.o.



PATROIŽ 

Generální ředitelství cel 
Budějovická 1387/7 
Praha 4 - Michle 
140 00 

V Jihlavě dne 02.07.2024 

Věc: lnflace 2024 

Vážení obchodní partneři, 

oznamuj eme Vám, že jsme navýšili měsíční poplatek za provoz a servis rádiové sítě elektrické 
požární signalizace EPS od ledna 2024 o oficiální průměrnou roční míru inflace za rok 2023, 
která je stanovena dle Českého statistického úřadu 10,7 %. 
Výsledná měsíční částka pro rok 2024 tedy činí 2.878,20 Kč bez DPH. 

V případě nejasností mě kontaktujte na

Děkuji a S pozdravem 

Administrativně technická 
pracovnice 

PATROL group s.r.o., Romana Havelky 4957 / 5b, 586 01 Jihlava 
zapsána v OR vedeném KS Bmo, oddílu C, vložce 8188, sp.zn. Finn 21048/97 

IČ: 46981233, DIČ: CZ46981233 


